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Mot ett Europeiskt socialt nätverk?
- Förbättring av European Youth Portal

Den 20 september 2011 bjöd The Youth Intergroup in till en öppen frågestund angående 
uppgraderingen av European Youth Portal. 

Ungdom och sport- enheten under generaldirektoratet för utbildning och kultur på EU-kommissionen 
arbetar med EU Youth-strategi för 2010-2018. Där är dialog med ungdomar i Europa en väldigt viktig 
del, en del av denna dialog är tänkt att gå genom hemsidan European Youth Portal (EYP). På initiativ 
av det Ungerska ordförandeskapet under våren 2011 tillsammans med Europaparlamentet vill man 
nu att EU-kommissionen ska arbeta för att utveckla och förbättra portalen European Youth Portal. 
Dagens frågestund syftade till att diskutera med olika aktörer och intressenter om vad man vill ha ut 
av portalen och hur man kan nå dit. 

Under första delen av frågestunden behandlades ämnet  Vad vill man få ut av uppgraderingen av  
EYP? Förslagen  vid  denna  diskussion  kom  från  EU-kommissionens  ungdom  och  sport-enhet, 
nuvarande användare av portalen, tyska Europarlamentarikern Franziska Brantner samt aktörer från 
Facebook, Eurodesk och Federated Social Web. De förslag som presenterades var;

- Onlinedelaktighet: användarna ska kunna chatta direkt med varandra och även ha ett enklare 
och snabbare kommunikationssätt med Europaparlamentarikerna.

- Ett nytt utseende: portalen måste ha en enklare webbadress samt få ett modernare och mer 
tilltalande utseende. 

- Egen profil:  användare ska kunna skapa sig en egen profil,  för att  på så sätt  kunna hitta 
människor med liknande intressen runtomkring i Europa.

- Enkla sökmotorer: det ska vara enkelt att kunna hitta ny, uppdaterad information om vad 
som händer inom EU, men också inom Europas länder. 

- Information om möjligheter: sammanfattningar av lediga arbeten, studier och praktikplatser i 
Europa, alternativt länkar till sådana sidor bör finnas lättillgängligt på hemsidan.

- Egna historier: användarnas berättelser från utbyten eller resor inom Europa kan läggas upp 
på hemsidan och ses som inspiration till ungdomar att ta sig ut i Europa.  

- Översättning:  det  genomgående,  största  behovet  från  alla  parter  i  diskussionen  var  att 
hemsidan måste  vara  tillgänglig  på  flera  språk.  På  sikt  bör  hemsidan finnas  på  alla  EU:s 
officiella språk. 

Under  den  andra  delen  av  frågestunden  behandlades  frågeställningen  Hur  ska  man  kunna 
implementera  dessa  förändringar? Representanter  från  nätverket  Netlog,  Danish  Technological 
Institute, Facebook och advokatfirman Hunton & Williams var de som satt i panelen under denna 
diskussion. 

Diskussionen innehöll viss tveksamhet till att skapa ett nytt socialt nätverk i och med att det redan 
finns flertalet fungerande sociala nätverk idag. Vad ska European Youth Portal innehålla som lockar 
ungdomarna dit istället för till deras nuvarande nätverk? 
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Det  utvecklades  till  en  diskussion  kring  om  portalen  istället  ska  fungera  som  en  länkportal:  en 
hemsida  med  länkar  till  andra  sociala  nätverk  för  Europeiska  ungdomar.  Problem  som 
uppmärksammades var att vissa delar kan bli svårt, juridiskt sett, i och med att EU-kommissionens 
regler kring användandet av personlig  information inte alltid överensstämmer med andra sociala 
nätverks regler. 

Jeremy Millard från Danish Technological Institute lämnade ett förslag om att låta ungdomarna själva 
skapa  portalen.  Han  menade  att  ungdomarna  vet  vad  man  vill  använda  den  till,  de  kan  själva 
översätta texter på sidan och de kommer automatiskt att sprida information om hemsida eftersom 
att de själva deltar. Detta förslag blev positivt mottaget av både panelen och åhörarna. 

Utifrån denna frågestund kommer Europaparlamentet och EU-kommissionen nu att utvärdera hur 
man ska gå vidare i utvecklingen av portalen. EU-kommissionen kommer att under första kvartalet av 
2012 ändra utseendet och vissa funktioner på portalen.

För att besöka portalen http://europa.eu/youth/index.cfm?l_id=EN 
Följ de fortsatta diskussionerna kring European Youth Portal på Facebook 
http://www.facebook.com/europeansocialnetwork  och Twitter 
http://twitter.com/#!/EUYouthPortal. 
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